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Aktsomhetsvurdering for Indremisjonsforbundet 

 

Innledning    
Indremisjonsforbundet er en frivillig og selvstendig evangelisk luthersk misjonsorganisasjon som 

arbeider etter visjonen Med Guds ord til folket.  

I Indremisjonsforbundet drives et omfattende arbeid som blant annet inkluderer misjonsvirksomhet 

gjennom 9 kretser, forsamlinger og foreninger, skole- eiendoms- og leirstedsdrift, bladutgivelser og 

gjenbruksbutikker. Organisasjonens hovedkontor er lokalisert i Straume Forum på Sotra utenfor 

Bergen. 

Våre tjenester  
Indremisjonsforbundet driver sin virksomhet gjennom kretser og foreninger/forsamlinger i Norge for 

å nå våre diakonale og misjonale mål. Høye etiske standarder er viktig for oss og våre 

samarbeidspartnere. Åpenhetsloven gir oss en mulighet til å vurdere nærmere hvordan vi opptrer 

overfor egne ansatte, og hvordan vi påvirker våre samarbeidspartnere. Målet med vårt arbeid er å 

sikre at Indremisjonsforbundet oppfyller relevante krav i Åpenhetsloven, og internasjonale 

retningslinjer for menneskerettigheter. Ved å legge vekt på ansvarlighet, transparens og respekt for 

menneskerettigheter ønsker vi å videreutvikle og synliggjøre et sterkt fundament for bærekraftig 

virksomhetsdrift og etisk praksis.  

 

Organisering og forankring  
Vår oppfølging av Åpenhetsloven har fulgt disse stegene:  

 

1. Forankring av ansvar i styrende dokumenter og organer  

2. Analyse av egen virksomhet og forretningspartnere/formålspartnere på overordnet nivå. Med 

forretningspartnere mener vi f.eks. revisor/reisebyrå, mens formålspartnere er Kretser og 

forsamlinger  

3. Risikoklassifisering av tredjeparter 

4. Gjennomføring av risikobaserte bakgrunnsundersøkelser og kontroller / monitorering.  

5. Systematisering og rapportering  

Indremisjonsforbundet har gjennomført aktsomhetsvurdering på overordnet nivå for å kartlegge vår 

risiko og hvordan denne kan minimeres. Våre plikter etter Åpenhetsloven er forankret i 

Indremisjonsforbundet sitt hovedstyre, og det er besluttet at virksomheten skal offentliggjøre en 

redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens retningslinjer. 
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Åpenhet i virksomheten  
Åpenhetsloven stiller krav til at vi vurderer og redegjør for interne forhold og ekstern påvirkning.  

Intern praksis  
I Indremisjonsforbundet er vi forpliktet til å fremme åpenhet og ansvarlighet i hvordan vi opptrer 

innad. Dette inkluderer å etablere klare retningslinjer for beslutningsprosesser, informasjonsdeling og 

ansvarsfordeling. Vi ønsker å legge til rette for en arbeidskultur som oppmuntrer til tilbakemelding, 

dialog og deltakelse fra alle ansatte. Viktige tiltak for å sikre åpenhet inkluderer regelmessige møter 

og kommunikasjonskanaler som muliggjør effektiv informasjonsflyt. Vi har ulike møtepunkt med 

aktuelle tema for alle ansatte, som personaldag, digitale møter, ledermøter, oppdateringer i 

forbindelse med lunsj, jevnlige møtepunkt / konferanser med våre skoler, barnehager, leirsteder og 

øvrige kretsansatte, Generalforsamling med jevne mellomrom, samt kommunikasjonskanal via HMS 

programmet PlusOffice.  
 

Kommunikasjon ut 
Med denne rapporten ønsker vi å være åpen i vår kommunikasjon med offentligheten. 

Indremisjonsforbundet skal jobbe med å øke bevisstheten i organisasjonen om Åpenhetsloven, 

gjennom god kunnskapsformidling, kursing og sikre gode kommunikasjonskanaler. Dette gjøres med 

dialog med, og besøk av, kompetente ressurspersoner. Vi har også fokus på dagsaktuelle temaer, hvor 

fokus og opplæring av dette gjøres via Lederkonferanse, Generalforsamling, samt nettside. Vi er åpne 

for dialog og tilbakemeldinger fra våre givere, medlemmer og andre samarbeidspartnere. Gjennom 

en transparent og ansvarlig kommunikasjon ønsker vi å bygge tillit og sikre at alle har tilgang til 

relevant informasjon om vår virksomhet og praksis.  

 

Metode  
I vårt arbeid har vi kategorisert samtlige forretningspartnere og formålspartnere. Vi har satt en 

beløpsgrense for hva vi anser som vesentlig og deretter har vi definert tjenester/virksomhetstype 

disse partnerne representerer. Dette for å kunne vurdere om det kunne være grunnlag for å gjøre 

dypere undersøkelser basert på dette kriteriet. Dette gjør vi via Knif (Kristen Norges Innkjøpsfelleskap) 

som vi er medlem av. På vegne av medlemmene har de søkelys på, og jobber aktiv med, våre egen 

drift og våre samarbeidspartnere for å minimere negativ påvirkning på mennesker, sosiale forhold, 

miljø og dyrevelferd. På vegne av Knif`s medlemmer skal de i Knif bidra til å bevare miljøet, respektere 

menneskerettigheter, ivareta arbeidstakerrettigheter og unngå korrupsjon og smøring.  

 

Bærekraftsarbeidet i Knif er delt inn i tre fokusområder; ansvarlig innkjøpspraksis, ansvarlig 

kapitalforvaltning og ansvarlig drift av egen virksomhet. De enkelte selskaper og virksomhetsområder 

i Knif definerer fokusområder og tiltak basert på de spesifikke risikoene som finnes i deres virksomhet 

og verdikjeder. 

 

Knif ivaretar våre innkjøpsavtaler på følgende måte 
De drøye 120 innkjøpsavtalene til Knif Innkjøp omfattet varer og tjenester for mer enn 600 millioner 

kroner i fjor, i tillegg til rundt 300 GWH i strømmarkedet samt 18 milliarder i innskudd, lån og 

forvaltning innen finansfeltet. 
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Risiko i leverandørkjeden 
De behandler våre samarbeidspartnere, som vi kjøper varer og tjenester direkte fra, som om de er en 
del av vår leverandørkjede, ofte benytter de begrepet verdikjede. 
  
De har klare prosedyrer for både prekvalifisering av samarbeidspartnere og oppfølging av 
eksisterende: 
  

Ved inngåelse av nye avtaler 
1. Tilbudskonkurranse 

a. Før de utlyser tilbudskonkurranse på et avtaleområde, gjennomfører de en 
risikovurdering av feltet for å identifisere konkrete risikoelementer som må ivaretas i 
utlysningen og forhandlingene. Basert på land, bransje og råvare. 

                                                               i.      For eksempel ved sist inngåtte avtale, om prosjektledertjenester innen 
eiendom var det særlig risikofaktorer forbundet med innsatsfaktorer til bygg 
– og prosjektlederens evne til å følge opp disse som utmerket seg. 

b. Alle som ønsker å levere tilbud på en Knif-avtale må besvare generelle spørsmål om 
egen risikoanalyse og håndtering av risiko, spørsmål om eventuelle konkrete 
identifiserte risikofaktorer (fra 1.a) og evne til rapportering av klimagasser etter GHG 
protokollen. 

c. Alle som ønsker å levere tilbud må tilslutte seg deres etiske 
retningslinjer: https://issuu.com/knif/docs/knif_code_of_conduct_2020?fr=sZDY4OT
I3NDYzNg 

d. Som del av prekvalifiseringen må alle kandidater besvare full egenrapportering i 
Factlines, et system som gir oversikt over risiko og håndtering av risiko i 
leverandørkjeden. 

e. Bærekraftspunktene i anbudet er absolutte – og sikrer at ukvalifiserte aktører ikke 
blir med i anbudsrundene 
 

2. Forhandlinger 
a. Alle forhandlinger omfatter også selskapenes evne til å identifisere og redusere risiko 

i egen drift og leverandørkjede. 
b. For avtaleområdene hvor det er identifisert særlige risikofaktorer gjennomføres det 

egne møter om kun dette adskilt fra forhandlingene 
  

Oppfølging av eksisterende samarbeidspartnere 
1. Årlig egenrapportering i Factlines 

a. Alle samarbeidspartnere må rapportere årlig på forhold om egen drift og 
leverandørkjede, rapporten er et vesentlig bidrag til risikovurderingen 

b. Basert på en risikovurdering følger de opp rundt 10 samarbeidspartnere med møter 
og ytterligere dokumentasjonskrav hvert år. 

                                                               i.      Utvalget baseres i hovedsak på en kombinasjon av høy, identifisert risiko, 
høy omsetning i Knif uavhengig av identifisert risiko og oppfølging fra 
tidligere samtaler 

c. Når det oppdages brudd på deres etiske retningslinjer skal disse rapporteres til Knif, 
og forbedring/retting må dokumenteres året etter 

                                                               i.      Neste rapport er første rapporteringstidspunkt for denne endringen 
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Knif legger ned vesentlig innsats i å sikre et godt bærekrafts fundament i avtalene de tilbyr 
medlemmene sine. Vi mener at Knif sine metoder er gode nok og ivaretar ImF`s behov for å 
gjennomføre risikoanlayse og aktsomhetsvurdering av våre leverandører. ImF retter egne ressurser 
på felt hvor det ikke er eksterne systemer og leverandører inne.  
  

Offisielle rapporter: 
Åpenhetsloven bygger på OECDs prinsipper om aktsomhetsvurderinger. Som medlem av Etisk handel 
Norge har Knif rapportert ihht dette rammeverket i 4 år. Etisk handel Norge har lansert en veileder 
for selskaper og organisasjoner som skal rapportere ihht lovverket «Åpenhet om ansvar».   
Der er Knif Innkjøp og flere av våre samarbeidspartnere trukket frem som godt eksempel. 
 

Funn, tiltak og veien videre 
Gjennom intern gransking av ImF sin egen virksomhet og våre partnere via Knif, er det ikke avdekket 

alvorlige avvik eller risikoer mot allmennheten eller sårbare grupper. Vi har funnet 

forbedringspotensial som er fulgt opp. Slike risikovurderinger har høy prioritet og er et viktig fokus for 

oss videre. I egen virksomhet er vår vurdering at risikoen for ansatte pr 2023 er lav. Vi har korte og 

gode kommunikasjonskanaler mellom ansatte via jevnlige møter, via HMS programmet PlusOffice, og 

en kultur som oppfordrer til åpenhet og oppmuntring til å ta opp eventuelle bekymringer eller 

spørsmål. Ved bruk av nye og ukjente leverandører gjør Knif de vurderingene som er nødvendige for å 

være en ansvarlig samfunnsaktør også i disse spørsmålene.   

 

Rapporten er utarbeidet pr. desember 2023 og godkjent av ImF – styret:  

Gabriel Pollestad      

Kjell Hauan        

Marit Røykenes Dahle 

Elisabeth Kvindesland 

Harald Voster  

Oddbjørn Brunstad 

Willy Landro 

Rannveig Møller 
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             Landro, Willy
             9578-5993-4-1751510
             NO
             1954-06-12
             1954-06-12
        
         
             application/pdf
              Aktsomhetsvurdering for ImF
             RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-08T11:38:43.316+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått  Aktsomhetsvurdering for ImF, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             955043901;2024-02-08T09:33:48.871263035;e31517d1-e1e8-449f-95ab-a1fad10e62ff;title= Aktsomhetsvurdering for ImF
        
    
     
         
             
                 2024-02-08T11:37:54.043+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.48.185
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-08T11:37:55.038+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                      Aktsomhetsvurdering for ImF
                     RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-08T11:38:02.923+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-08T11:38:43.316+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Q+ScUM9HweXGNk2iZXY12/DAegDBuFaW5rRR0t+uJDo=

 
 
 

 
 isvTeBHzLBsl+Mph5vBrL7TZVrLr6wuP2X9eb4zSYDw=


 
rAZIfFNpMYjld3/BW8B3OvRTYa3t5rZ2SINW6RfwO5Khnr26uFICpCH768+V/o6iKPCilGwWgrAj
5xCbRA+OYW/uOlokSet78DqXFpyRpaT7guWBkePBJwyciNs9VtnAPzbamEKJ091hdkoLXsB6pOm0
As5naDKBdjBSnJztUhh0+ufihm2rM7BBNKagMNWsKa4ceWskLjRVVSrlw3bFT26CWzt7O4CRSQ2X
3Ty56ccZ/eX6wJTqjvLOndSY3V8F4fYvmOu0IAT65ZA3mhKQDmfX3bpax4Uehlrlj7/Z8n0C08p4
YWV9kGyyJekwG4zW8tHOeOStJoSHWmN2ZKlds0hLTt3eUAGxCfBGD/t618eMkIXhs6zn9hrmzXOi
teJmuSkh+woN8gDGVulawzt03sZgunCnWF+Fml+Tclo0Soop3uTGiPhUKgZGGCxBbe29BS8Mex6d
mN2nZz7UUQTKppSxDE0LkKHLyk0FvZzK6oBjc/+2GFim7Yc0vjhOyoSf

 
 
      2024-02-08T11:38:43.741+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Kvindesland, Elisabeth
             9578-5993-4-3988298
             NO
             1997-10-30
             1997-10-30
        
         
             application/pdf
              Aktsomhetsvurdering for ImF
             RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-08T10:19:33.558+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått  Aktsomhetsvurdering for ImF, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             955043901;2024-02-08T09:33:48.871263035;e31517d1-e1e8-449f-95ab-a1fad10e62ff;title= Aktsomhetsvurdering for ImF
        
    
     
         
             
                 2024-02-08T10:18:29.425+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.125.141
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-08T10:18:29.852+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                      Aktsomhetsvurdering for ImF
                     RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-08T10:19:09.952+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-08T10:19:33.558+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pMdaYLkqYciMfZgYYFGl8KQeeX8dYtQ4Bjr3zw3pytI=

 
 
 

 
 wh3Hxn7tJm6oUTYV/YNn/G+Lymc2QXQzf/vJZWtavTY=


 
bFj16m+KeiGrVr1Os21Ta9qj3lZ6dc130xBNn1ga1BsrQMVxkSYYQIRZ2zKltFyyYXecU/Rj23IC
TAYWW5SA385bcCzALvA1Rj8y0G+QBUeWMFJTI6hQRYmBEs3MNfxW7CgMJAi7qvWFW5F3UQQYFWT9
IqVgMNElTkLNo5QDYslZ3v9f7+FHcdbxpf31WiF6EPsLoDg2CWu4h1MPZ20mjXkKPHYCacSdviDJ
OptnBllgt9sEJNX50+WdImqalzj7zR2XMa3fHZCY2HH9mVBYOCNrJnWPIqLRk+XkT666ptyKJIIO
bx5JuW9Q5ZO9kHf/B7fKmxFiycRiq1ItEpS7OyWgV0boHQuO1tNx4tCCHuoUAN3wJ0J1u2zR9R00
5N5SXpywNir7xVVL+PdxM8k9KAhG7sLnPM6gwhwYz1dQ45Yum+tT1JNpadkg7JS5OgyWAH3MRlqR
mtU321f4oJCdSHusyKGhyjamBXKs5Z0xf2Qql8Ts2pKxTrRtu8BhEmOL

 
 
      2024-02-08T10:19:33.942+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Brunstad, Oddbjørn
             9578-5993-4-745948
             NO
             1961-07-28
             1961-07-28
        
         
             application/pdf
              Aktsomhetsvurdering for ImF
             RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-08T10:11:21.603+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått  Aktsomhetsvurdering for ImF, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             955043901;2024-02-08T09:33:48.871263035;e31517d1-e1e8-449f-95ab-a1fad10e62ff;title= Aktsomhetsvurdering for ImF
        
    
     
         
             
                 2024-02-08T10:02:38.424+01:00
                 started-signature-session
                 
                     89.10.246.194
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-08T10:02:41.296+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                      Aktsomhetsvurdering for ImF
                     RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-08T10:10:48.710+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-08T10:11:21.603+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 J2/lp1loRVM7Wm4uADtdRemXac7LaP7VnBds1anClHA=

 
 
 

 
 fKa54E6l30Txntje6G5PI3VhrhdGT+KFV7adYq21wEU=


 
GjM9iwzcucdoOPqJ3MqYAzZUR7o7ahqeHAfpRUnjbeSrl8x6HiGi5iAi1z4SVxhvDVuL7LtJE9k7
R9D3Z7KuA+u308VaR+FCFngsg1ooDIYdIrNbxVc1yW0AH1CkjaNUMvZNCnZgSI7W1VK5kukCsB2Z
gNDqCXUzG/wZsJeYhszuqkc18iI+U8t4vyTkRyDPaUc+jFTlbCTlAJx5FTIg45NPd82zgm8eDaGp
iC46YxZMEj1st99NyCRTg7lR1APq4QeY6jcmJwvtZHfG1IRdsP9O5WMkqZkHNbqgZH+7SRjnI7J/
3O8tWCcJXOuL9DdqPS88KvKrEW/zzKc7n3foeGXVs5gKKvwqeWSYIhUxEKpu8dSMK/EN1MIT2gN1
8DMtDciLOcHrLKf6k+1KT55YhZWC58VxEtid96gQPSOv9mPX441qQHUVIQbQiLHtNi9y0EksSuvL
ip7cB9Dnzp1qKaCI3EmoCJBJc1cdWEEtgmvd1au9Beg3PPT76yr0Xirw

 
 
      2024-02-08T10:11:22.072+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Hauan, Kjell
             9578-5993-4-2994022
             NO
             1960-05-17
             1960-05-17
        
         
             application/pdf
              Aktsomhetsvurdering for ImF
             RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-08T10:09:48.861+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer  Aktsomhetsvurdering for ImF
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             955043901;2024-02-08T09:33:48.871263035;e31517d1-e1e8-449f-95ab-a1fad10e62ff;title= Aktsomhetsvurdering for ImF
        
    
     
         
             
                 2024-02-08T10:08:01.571+01:00
                 started-signature-session
                 
                     172.226.26.13
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-08T10:08:05.230+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                      Aktsomhetsvurdering for ImF
                     RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-08T10:08:56.690+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-08T10:09:48.861+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5xjLU3rhSSJDalZmL3E/xqf9Cb7z85ZKBuHfrTaxYQs=

 
 
 

 
 bAuQrCpTQ6o/dBrDKD7wgrxQ6QeN6w67kxcnOde1naM=


 
Xt4Ft3UO3rND4OINOvmA/GGZwSgfnYGEAEss33jkjAKADwg2XWPGutJ25WEIcQyj+rxfS0byUb4B
7BHqke59XubGn/GjF9szJkiBvLWeCy+RNxuJ6Jfq9e42YN6pLEkCX2qdxW68BIfLnI7TCbPj/zpd
ZvsxOiFYJMLD5720u6Ah/bztIFH5pgNG1rlepVyw8k8cqMQpNYhuI7xUCB3JKrbqXckd39VeRwhq
El73jIGw+O7Vk3+DCDHTKVZpfasgrDq83X3PxGfThry1+piiFfoTDSifjiN7w8UgcBTwZUlO9DlC
g29AoVXgswO3GTQpbXGTBUF8IX32ZLYtGFOwc5n3kJgahkzLjh4cYuuzqJSF8IwTiNqrmaMJliuf
6Ds9Semv4dSf9Uok/AQ5JGsY0pbsBJu+MJZUdgmFB/J219mzKpBXnpyCnrKbzr+8B3KBgOmEBCEp
Ef8X/q0pg+rPg/cgK+yjOg9OS6GRykG2VHqDg3P8lvY+91XGuCZaMjCh

 
 
      2024-02-08T10:09:49.300+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Voster, Harald
             9578-5995-4-56549
             NO
             1963-04-24
             1963-04-24
        
         
             application/pdf
              Aktsomhetsvurdering for ImF
             RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-09T13:32:02.314+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått  Aktsomhetsvurdering for ImF, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             955043901;2024-02-08T09:33:48.871263035;e31517d1-e1e8-449f-95ab-a1fad10e62ff;title= Aktsomhetsvurdering for ImF
        
    
     
         
             
                 2024-02-09T13:31:17.853+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.211.93
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-09T13:31:19.163+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                      Aktsomhetsvurdering for ImF
                     RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-09T13:31:27.429+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-09T13:32:02.314+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 j0vgtGs0uv2I5N50pQ0Kq7YR67olDEvKsWrTbm5Azzk=

 
 
 

 
 LsolHIMwLaq6qjIJcn57+z6N5UVfDEKE/6if5hw6c+8=


 
OIEipUvrTybLgciwFiPIfuRnONCHvcv1hNJ3pkhv2+YP5hqYKzFtnGM0/1vr5QafRlBsn3MkVMp8
72k/zhq64K1zcusvjIkp6/aZ/J89ZYkaNGCNn6rbTy3mO8wyoOxyAkhmd+74O9KyDVeUhSaHAWYR
1HGUqdrVXR+YutePY3yYc++J408UGwsIGZkOnDmVqhztyfIhcgvkZY3k5jv7mNAMeU8c3yyDPwZI
exgvJG9XvsNKAVAwnMTSWNdt+2bgSPdyDEf76E1/wAWR+zYYj9udkKkwVvoK/z01a4BhqAM9yd9s
4VM1x/ey8F+5GOB7tEKvEIJ0GHzDyH96WEBA8M1llT0y2zv3cXOvKRSj9mNNxfbEN9mRPE/outa3
0eIskqBHf12Slb8pi9bC1mLRCTuRaRw59AWfiAVEA8Iz1z4IFA+mMWZUPUN4LEh65My6ZIbeuyyX
/RzsQHrByGUrDsileli/S1kWb2yKlt/+xZj+kvhh3yPaoZBMuNGqpmXG

 
 
      2024-02-09T13:32:02.692+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 


 


Aktsomhetsvurdering for Indremisjonsforbundet 


 


Innledning    
Indremisjonsforbundet er en frivillig og selvstendig evangelisk luthersk misjonsorganisasjon som 


arbeider etter visjonen Med Guds ord til folket.  


I Indremisjonsforbundet drives et omfattende arbeid som blant annet inkluderer misjonsvirksomhet 


gjennom 9 kretser, forsamlinger og foreninger, skole- eiendoms- og leirstedsdrift, bladutgivelser og 


gjenbruksbutikker. Organisasjonens hovedkontor er lokalisert i Straume Forum på Sotra utenfor 


Bergen. 


Våre tjenester  
Indremisjonsforbundet driver sin virksomhet gjennom kretser og foreninger/forsamlinger i Norge for 


å nå våre diakonale og misjonale mål. Høye etiske standarder er viktig for oss og våre 


samarbeidspartnere. Åpenhetsloven gir oss en mulighet til å vurdere nærmere hvordan vi opptrer 


overfor egne ansatte, og hvordan vi påvirker våre samarbeidspartnere. Målet med vårt arbeid er å 


sikre at Indremisjonsforbundet oppfyller relevante krav i Åpenhetsloven, og internasjonale 


retningslinjer for menneskerettigheter. Ved å legge vekt på ansvarlighet, transparens og respekt for 


menneskerettigheter ønsker vi å videreutvikle og synliggjøre et sterkt fundament for bærekraftig 


virksomhetsdrift og etisk praksis.  


 


Organisering og forankring  
Vår oppfølging av Åpenhetsloven har fulgt disse stegene:  


 


1. Forankring av ansvar i styrende dokumenter og organer  


2. Analyse av egen virksomhet og forretningspartnere/formålspartnere på overordnet nivå. Med 


forretningspartnere mener vi f.eks. revisor/reisebyrå, mens formålspartnere er Kretser og 


forsamlinger  


3. Risikoklassifisering av tredjeparter 


4. Gjennomføring av risikobaserte bakgrunnsundersøkelser og kontroller / monitorering.  


5. Systematisering og rapportering  


Indremisjonsforbundet har gjennomført aktsomhetsvurdering på overordnet nivå for å kartlegge vår 


risiko og hvordan denne kan minimeres. Våre plikter etter Åpenhetsloven er forankret i 


Indremisjonsforbundet sitt hovedstyre, og det er besluttet at virksomheten skal offentliggjøre en 


redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens retningslinjer. 







Åpenhet i virksomheten  
Åpenhetsloven stiller krav til at vi vurderer og redegjør for interne forhold og ekstern påvirkning.  


Intern praksis  
I Indremisjonsforbundet er vi forpliktet til å fremme åpenhet og ansvarlighet i hvordan vi opptrer 


innad. Dette inkluderer å etablere klare retningslinjer for beslutningsprosesser, informasjonsdeling og 


ansvarsfordeling. Vi ønsker å legge til rette for en arbeidskultur som oppmuntrer til tilbakemelding, 


dialog og deltakelse fra alle ansatte. Viktige tiltak for å sikre åpenhet inkluderer regelmessige møter 


og kommunikasjonskanaler som muliggjør effektiv informasjonsflyt. Vi har ulike møtepunkt med 


aktuelle tema for alle ansatte, som personaldag, digitale møter, ledermøter, oppdateringer i 


forbindelse med lunsj, jevnlige møtepunkt / konferanser med våre skoler, barnehager, leirsteder og 


øvrige kretsansatte, Generalforsamling med jevne mellomrom, samt kommunikasjonskanal via HMS 


programmet PlusOffice.  
 


Kommunikasjon ut 
Med denne rapporten ønsker vi å være åpen i vår kommunikasjon med offentligheten. 


Indremisjonsforbundet skal jobbe med å øke bevisstheten i organisasjonen om Åpenhetsloven, 


gjennom god kunnskapsformidling, kursing og sikre gode kommunikasjonskanaler. Dette gjøres med 


dialog med, og besøk av, kompetente ressurspersoner. Vi har også fokus på dagsaktuelle temaer, hvor 


fokus og opplæring av dette gjøres via Lederkonferanse, Generalforsamling, samt nettside. Vi er åpne 


for dialog og tilbakemeldinger fra våre givere, medlemmer og andre samarbeidspartnere. Gjennom 


en transparent og ansvarlig kommunikasjon ønsker vi å bygge tillit og sikre at alle har tilgang til 


relevant informasjon om vår virksomhet og praksis.  


 


Metode  
I vårt arbeid har vi kategorisert samtlige forretningspartnere og formålspartnere. Vi har satt en 


beløpsgrense for hva vi anser som vesentlig og deretter har vi definert tjenester/virksomhetstype 


disse partnerne representerer. Dette for å kunne vurdere om det kunne være grunnlag for å gjøre 


dypere undersøkelser basert på dette kriteriet. Dette gjør vi via Knif (Kristen Norges Innkjøpsfelleskap) 


som vi er medlem av. På vegne av medlemmene har de søkelys på, og jobber aktiv med, våre egen 


drift og våre samarbeidspartnere for å minimere negativ påvirkning på mennesker, sosiale forhold, 


miljø og dyrevelferd. På vegne av Knif`s medlemmer skal de i Knif bidra til å bevare miljøet, respektere 


menneskerettigheter, ivareta arbeidstakerrettigheter og unngå korrupsjon og smøring.  


 


Bærekraftsarbeidet i Knif er delt inn i tre fokusområder; ansvarlig innkjøpspraksis, ansvarlig 


kapitalforvaltning og ansvarlig drift av egen virksomhet. De enkelte selskaper og virksomhetsområder 


i Knif definerer fokusområder og tiltak basert på de spesifikke risikoene som finnes i deres virksomhet 


og verdikjeder. 


 


Knif ivaretar våre innkjøpsavtaler på følgende måte 
De drøye 120 innkjøpsavtalene til Knif Innkjøp omfattet varer og tjenester for mer enn 600 millioner 


kroner i fjor, i tillegg til rundt 300 GWH i strømmarkedet samt 18 milliarder i innskudd, lån og 


forvaltning innen finansfeltet. 


 


 


 


 







 
  


Risiko i leverandørkjeden 
De behandler våre samarbeidspartnere, som vi kjøper varer og tjenester direkte fra, som om de er en 
del av vår leverandørkjede, ofte benytter de begrepet verdikjede. 
  
De har klare prosedyrer for både prekvalifisering av samarbeidspartnere og oppfølging av 
eksisterende: 
  


Ved inngåelse av nye avtaler 
1. Tilbudskonkurranse 


a. Før de utlyser tilbudskonkurranse på et avtaleområde, gjennomfører de en 
risikovurdering av feltet for å identifisere konkrete risikoelementer som må ivaretas i 
utlysningen og forhandlingene. Basert på land, bransje og råvare. 


                                                               i.      For eksempel ved sist inngåtte avtale, om prosjektledertjenester innen 
eiendom var det særlig risikofaktorer forbundet med innsatsfaktorer til bygg 
– og prosjektlederens evne til å følge opp disse som utmerket seg. 


b. Alle som ønsker å levere tilbud på en Knif-avtale må besvare generelle spørsmål om 
egen risikoanalyse og håndtering av risiko, spørsmål om eventuelle konkrete 
identifiserte risikofaktorer (fra 1.a) og evne til rapportering av klimagasser etter GHG 
protokollen. 


c. Alle som ønsker å levere tilbud må tilslutte seg deres etiske 
retningslinjer: https://issuu.com/knif/docs/knif_code_of_conduct_2020?fr=sZDY4OT
I3NDYzNg 


d. Som del av prekvalifiseringen må alle kandidater besvare full egenrapportering i 
Factlines, et system som gir oversikt over risiko og håndtering av risiko i 
leverandørkjeden. 


e. Bærekraftspunktene i anbudet er absolutte – og sikrer at ukvalifiserte aktører ikke 
blir med i anbudsrundene 
 


2. Forhandlinger 
a. Alle forhandlinger omfatter også selskapenes evne til å identifisere og redusere risiko 


i egen drift og leverandørkjede. 
b. For avtaleområdene hvor det er identifisert særlige risikofaktorer gjennomføres det 


egne møter om kun dette adskilt fra forhandlingene 
  


Oppfølging av eksisterende samarbeidspartnere 
1. Årlig egenrapportering i Factlines 


a. Alle samarbeidspartnere må rapportere årlig på forhold om egen drift og 
leverandørkjede, rapporten er et vesentlig bidrag til risikovurderingen 


b. Basert på en risikovurdering følger de opp rundt 10 samarbeidspartnere med møter 
og ytterligere dokumentasjonskrav hvert år. 


                                                               i.      Utvalget baseres i hovedsak på en kombinasjon av høy, identifisert risiko, 
høy omsetning i Knif uavhengig av identifisert risiko og oppfølging fra 
tidligere samtaler 


c. Når det oppdages brudd på deres etiske retningslinjer skal disse rapporteres til Knif, 
og forbedring/retting må dokumenteres året etter 


                                                               i.      Neste rapport er første rapporteringstidspunkt for denne endringen 
  
  



https://issuu.com/knif/docs/knif_code_of_conduct_2020?fr=sZDY4OTI3NDYzNg

https://issuu.com/knif/docs/knif_code_of_conduct_2020?fr=sZDY4OTI3NDYzNg





Knif legger ned vesentlig innsats i å sikre et godt bærekrafts fundament i avtalene de tilbyr 
medlemmene sine. Vi mener at Knif sine metoder er gode nok og ivaretar ImF`s behov for å 
gjennomføre risikoanlayse og aktsomhetsvurdering av våre leverandører. ImF retter egne ressurser 
på felt hvor det ikke er eksterne systemer og leverandører inne.  
  


Offisielle rapporter: 
Åpenhetsloven bygger på OECDs prinsipper om aktsomhetsvurderinger. Som medlem av Etisk handel 
Norge har Knif rapportert ihht dette rammeverket i 4 år. Etisk handel Norge har lansert en veileder 
for selskaper og organisasjoner som skal rapportere ihht lovverket «Åpenhet om ansvar».   
Der er Knif Innkjøp og flere av våre samarbeidspartnere trukket frem som godt eksempel. 
 


Funn, tiltak og veien videre 
Gjennom intern gransking av ImF sin egen virksomhet og våre partnere via Knif, er det ikke avdekket 


alvorlige avvik eller risikoer mot allmennheten eller sårbare grupper. Vi har funnet 


forbedringspotensial som er fulgt opp. Slike risikovurderinger har høy prioritet og er et viktig fokus for 


oss videre. I egen virksomhet er vår vurdering at risikoen for ansatte pr 2023 er lav. Vi har korte og 


gode kommunikasjonskanaler mellom ansatte via jevnlige møter, via HMS programmet PlusOffice, og 


en kultur som oppfordrer til åpenhet og oppmuntring til å ta opp eventuelle bekymringer eller 


spørsmål. Ved bruk av nye og ukjente leverandører gjør Knif de vurderingene som er nødvendige for å 


være en ansvarlig samfunnsaktør også i disse spørsmålene.   


 


Rapporten er utarbeidet pr. desember 2023 og godkjent av ImF – styret:  


Gabriel Pollestad      


Kjell Hauan        


Marit Røykenes Dahle 


Elisabeth Kvindesland 


Harald Voster  


Oddbjørn Brunstad 


Willy Landro 


Rannveig Møller 






{"E-Signature-5.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Landro, Willy","originalDocumentDescription":" Aktsomhetsvurdering for ImF","signatureAttachmentName":"E-Signature-5.xml","originalDigest":"RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg="},"E-Signature-4.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Pollestad, Gabriel","originalDocumentDescription":" Aktsomhetsvurdering for ImF","signatureAttachmentName":"E-Signature-4.xml","originalDigest":"RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg="},"E-Signature-1.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Voster, Harald","originalDocumentDescription":" Aktsomhetsvurdering for ImF","signatureAttachmentName":"E-Signature-1.xml","originalDigest":"RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg="},"E-Signature-2.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Dahle, Marit Elise Røykenes","originalDocumentDescription":" Aktsomhetsvurdering for ImF","signatureAttachmentName":"E-Signature-2.xml","originalDigest":"RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg="},"E-Signature-3.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Møller, Rannveig Camilla","originalDocumentDescription":" Aktsomhetsvurdering for ImF","signatureAttachmentName":"E-Signature-3.xml","originalDigest":"RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg="},"E-Signature-6.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Kvindesland, Elisabeth","originalDocumentDescription":" Aktsomhetsvurdering for ImF","signatureAttachmentName":"E-Signature-6.xml","originalDigest":"RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg="},"E-Signature-7.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Brunstad, Oddbjørn","originalDocumentDescription":" Aktsomhetsvurdering for ImF","signatureAttachmentName":"E-Signature-7.xml","originalDigest":"RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg="},"E-Signature-8.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Hauan, Kjell","originalDocumentDescription":" Aktsomhetsvurdering for ImF","signatureAttachmentName":"E-Signature-8.xml","originalDigest":"RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg="}}


 
     
         
             Dahle, Marit Elise Røykenes
             9578-5993-4-707778
             NO
             1959-04-06
             1959-04-06
        
         
             application/pdf
              Aktsomhetsvurdering for ImF
             RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-08T10:21:54.086+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått  Aktsomhetsvurdering for ImF, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             955043901;2024-02-08T09:33:48.871263035;e31517d1-e1e8-449f-95ab-a1fad10e62ff;title= Aktsomhetsvurdering for ImF
        
    
     
         
             
                 2024-02-08T10:20:50.134+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.207.73
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 17_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/121.0.6167.138 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-08T10:20:51.226+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                      Aktsomhetsvurdering for ImF
                     RkFYRtRTKQ1v5VCzQcrFjChze5k7L5kRjcbmu6AeWeg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-08T10:21:29.534+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-08T10:21:54.086+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 SzwOtRgBacpiskjxzNr6f1AKQW/HUJNqLB0gQJk/hjI=

 
 
 

 
 yLiooIN+R+hQoQhhPIx4Y5A0KN2FvfHh8nQ8DKQUHvQ=


 
P9sOpzPd2ZGs2JIlPBnb6oNY1Wy9Rjy66Luzu2+O9wmhEjZjWfB74P9nyH6eRWfO3FesckYlaF2E
HTR4A04B0PfbpITV2ZDP6c4rk5YB3qb0oxBH8kw6tzV/y+wsOct3PtHwGlPypS+q7XV+AAlJv6uQ
SMokEYVcdiGs3fAAqMUCeegVJAG0rwSSeZeHrmQSNiWiqqad9KBEcM1XRZC5VJP6FCg4mweaKptO
wezVGK/sGmL1WaTZSPbHCCiiu46MYFKO4jc+8aMCed646eRwFodmaVyDbgUJMGjHAqzX+kEdQFk0
NGx/YijgBkv6FbUgqvIMbgoYzYei4v23jq2wGlvoMxk4l/eZLLfxjSR2G1YBJayZS6zZxzSBQ6fA
2G6L8sOkPF62LvfhLdilRutq65Xb3l6I1KRziP9E5s5/QGAWRDM0bOnaRUnX8LgKqSxWMz5k0a5S
WnmX7TOE+K8rSbb2whnD2Ec8R0IYb+MaNLJSGax86YtqiW4rISyp7Jsp

 
 
      2024-02-08T10:21:54.598+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P		2024-02-09T13:32:09+0100


	



